
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА ИВАНОВИЧКА ТКАЧЁВА ГОРОДА ЖИГУЛЕВСКА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖИГУЛЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ № 7) 

 

 

ПРИКАЗ 

18.09.2024 год № 113А -ОД 

 

 

«О создании школьной службы примирения» 

 

В целях: 

 формирования благополучного, безопасного пространства (среды) для полноценного развития 
и социализации детей и подростков, в том числе при возникновении трудных жизненных 

ситуаций, включая вступление их в конфликт с законом;

 снижения количества административного реагирования на правонарушения учащихся 

(воспитанников) ГБОУ СОШ № 7 и в соответствии с Положением о школьной службе 

медиации 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьную службу примирения (ШСП) и утвердить её состав на 2024– 2025 учебный год 

 

1) Ваганову Елену Викторовну, педагог-психолог; 

2) Рудой Анну Геннадьевну, педагог-психолог;  

3) Матузову Ольгу Викторовну, советника директора по воспитанию. 

 

2. Руководителем и куратором школьной службы примирения назначить Матузову Ольгу 

Викторовну, советника директора по воспитанию  

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ № 7 К.И. Алмин 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Ваганова Е.В. 

Рудой А.Г. 

Матузова О.В.  


		2024-10-08T10:13:15+0400
	‎00 a2 cc 02 f2 47 88 9c e9
	Алмин К.И.




